
PODZIMNÍ
NABÍDKA

Půjčovna nářadí Boels

Cena dle výběru

Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH.

Již 79 prodejen po celé ČR
42 let zkušeností s prodejem 

stavebního materiálu po celé Evropě

Portlandský cement 
CEM II/B-LL 32,5R 

BEDNÍCÍ TVÁRNICE 
50/30/25

Sádrokarton WHITE 
12,5x1250x2000 mm

Betonářský
písek

Portlandský cement s vápencem 
CEM II/B-LL 32,5 R je vhodný pro 

přípravu betonů, potěrů, malt 
a dalších cementových směsí. 

Pytel: 25 kg
Paleta: 56 pytlů

Dutinová tvárnice, 
z vibrolisovaného betonu, 

pro provádění svislých 
konstrukcí

Sádrokartonová deska
do konstrukcí bez 
zvláštních nároků 

na požární odolnost 
či vzduchovou 

neprůzvučnost.

Kvalitní betonářský písek 
bez hlinitých příměsí. 
Vhodný zejména pro 

realizaci vysokopevnostních 
betonů, cementových 
potěrů a mazanin do 
exteriérů a interiérů.

104,9 Kč/bal

62 Kč/ks

169 Kč/ks

535 Kč/m3

BIGPůjčovna nářadí Boels

5. května 1715, 54401 Dvůr Králové nad Labem

N
ab

íd
ka

 p
la

tí
 o

d
  1

5.
 9

. d
o 

15
. 1

1. 
20

23
n

eb
o 

d
o 

vy
p

ro
d

án
í z

ás
ob

. C
en

y 
js

ou
 u

ve
d

en
y 

s 
D

P
H

. Z
a 

ch
yb

y 
v 

te
xt

u
, t

is
ko

vé
 c

h
yb

y 
a 

b
ar

ev
n

é 
od

ch
yl

ky
 n

er
u

čí
m

e.
 V

yo
b

ra
ze

n
í p

ro
d

u
kt

ů
 m

ů
že

 b
ýt

 p
ou

ze
 il

u
st

ra
ti

vn
í.

Široká nabídka nářadí k zapůjčení:
vrtání a demolice, práce s kamenem a betonem, zpracování dřeva a další.

Daros profi s.r.o.

www.darosprofi.cz
702 051 341, 739 944 076 | info@darosprofi.cz

Daros profi s.r.o.



Silikonová omítka 
K15 a K20

Špičková skelná 
izolace Unifit 035

Zahradnický 
substrát SOL 75l

styro EPS 70F, 
100F - fasády

Izolace ISOVER 
Orsik

Čtyřhranné pletivo 
PVC, zapletené 150

Silikonová omítka se 
strukturou zrno na zrno 1,5 

a 2 mm pro tepelně izolační 
systémy Capatect Standard. 

Nízká nasákavost, vysoká 
prodyšnost pro vodní páry. 

Bílá i transparentní, možnost 
tónování.

Špičková skelná izolace, výborný 
poměr cena/výkon,bez obsahu 

formaldehydu a akrylátů, se 
sníženou prašností a s jemným 

vláknem, které nekouše.

Lambda 0,035W / m*K

Zahradnický substrát je 
vyvážená směs rašeliny, 

kompostované kůry, zeminy, 
s optimálním množstvím 

vícesložkového hnojiva 
obsahujícího základní živiny 

i stopové prvky.

Tepelně izolační desky 
z pěnového polystyrenu 

styro EPS  určené pro 
kontaktní zateplovací 

systémy ETICS.  

Čedičová vlna vhodná pro 
izolaci šikmých střech, 

dřevěných stropů, podhledů 
a dutin.

Lambda 0,037 (W∙m-1∙K-1)

Klasické drátěné 
čtyřhranné pletivo na plot. 

Poplastované pletivo je 
vhodné jak pro rodinné 

domy a zahrady, tak i pro 
firemní objekty.

1190 Kč/bal Sleva 15 % 119 Kč/bal99 Kč/m2 599 Kč/bal 2290 Kč/bal

RA - 20 
BigMat

Baumit Beton
B 20 třídy C 16/20

Pracovní 
rádio Narex BT-02 

MV-1 BigMat 
30 kg

Tekutá lepenka 2K 
hydroizolace 7 kg BigMat

Stavební míchačka 
Hecht 2117

Lehce zpracovatelná cem. 
samonivelační stěrka tř. CT C25 

F4, určená pro aplikaci vrstvy od 
2 do 20mm.Vhodná pro vytápěné 

podlahy, flexibilní hmota bez 
vzniku pnutí. 

Balení 25 kg, barva šedá, 48 ks/pal.

Beton pro běžné betonářské 
práce v domě i na zahradě. 

Balení: pytel 25 kg.

Přenosné pracovní rádio 
s funkcí Bluetooth

a Powerbanky 65405613.

Ruční jádrová 
vápenocementová omítky 

jemná , pro venkovní i vnitřní 
použití s logem BigMat.

Dvousložková hydroizolace 
na bázi disperze a směsi 

modifikovaných přísad 
s cementem. Vysoce 

flexibilní nátěr s prvotřídní 
vodotěsností. Vhodná do 

interiéru i exteriéru. 
Obsah: 7 kg. Barva: šedá.

Stavební míchačka betonové 
nebo maltové směsi. Moderní 

výkonný motor s příkonem 
550 W, je napájen z 230 V/50 

Hz sítě. Míchačku je proto 
možné použít i v místech, kde 
není možné připojit výkonější 

motory.

375 Kč/bal 85 Kč/bal 2690 Kč/ks119 Kč/bal 399 Kč/ks 5190 Kč/ks

VIA TECH 6 noarblanc, 
3 mm distančníky

Vinyl SPC RIGID 
podlaha 4/0,3 mm

Dlažba 
Seta

Ytong Klasik 
100x249x599 mm

Dveře plné, ŠEDÉ 
60-80 cm

Moderní betonová dlažba 
v barevných provedeních 

COLORMIX s hladkým povrchem 
najde své využití v okolí 

rodinných domů, ale i velkých 
administrativních budov.

Tvárnice z pórobetonu,  rychlé 
zpracování, lehké opracování 

běžným nářadím. Tvárnice 
se vyrábí v provedení hladká (HL) 

a pero-drážka kapsa (PDK).

Paleta: 40

SPC vinylová podlaha 
s integrovanou podložkou 5 mm, 

zámek CLICK 2G , nášlap, podlaha 
4/0,3mm s podložkou CALGARY 

BS05 123x18 cm (1,77 m2).

 Tato betonová dlažba je svým 
jemným reliéfním zpracováním 

povrchu propracovanou 
napodobeninou přírodního 

kamene,  vynikne při zvelebení 
dvorku venkovského stavení či 

okrasné zahrady.

Tvárnice z pórobetonu,

Nenosné vnitřní stěny, požární 
stěny, přizdívky a obezdívky 

v interiérech.

Paleta: 90 kusů

Dveře plné, šedé.

449 Kč/m2 139 Kč/ks 549 Kč/m2Sleva 20 % 69 Kč/ks 1990 Kč/ks

PODZIMNÍ
NABÍDKA

PODZIMNÍ
NABÍDKA

79 PRODEJEN 
PO CELÉ ČR

Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH.

TVÁRNICE PORFIX 
P2-400 500x250x300 mm

tl. 100 mm 100 mm (3,6 m2)


